
 

 

 

 

 ６月２３日(水)に、先に実施したサロン・ラクーガ展の反省会を、熊谷の季節料理「磯野」で 

行いました。 

 都合で２名の方は参加できませんでしたが、７名で楽しい時間を過ごしました。 

         

 

 

 

                 

          
          

 

サロン・ラクーガ展の反省会報告 

「磯野」は、こんな所 

小さな表札が付いているだけ。民家の様。 

それでも結構お客は、多かったです。 

松下部長の挨拶と乾杯で開始 



 酒の肴は季節料理ともう一つ、先に行った展示会(5/29～5/31)でのアンケート結果です。 

 反省会の場で、整理集計したものを配布しました。 

 アンケートは、来場いただいた方に、ご感想やご意見、又好きな絵の番号などを書いていただきました。 

 色々なご指摘やご感想をいただくと共に、多くの励ましのお言葉を頂戴いたしました。 

 それらを、一つ一つ読みながら、色々な話に花が咲きました。 

楽しい時間を過ごすと共に、次回開催へのエネルギーをチャージさせていただきました。 

 アンケートを書いていただいた方々のご協力に、感謝申し上げます。 

 

         

 

 次回の開催は、２０１５年１２月１日(火)～３日(木) の予定です。 

 ぜひ、ご来場ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


